[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1508
24.11.2015

	г.Невельск

	О приемке законченного строительством объекта: «Строительство жилого дома на 33 квартиры по ул. Береговая в г. Невельске Сахалинской области»

	Рассмотрев акт приемки № б/н от 14 октября 2015 года законченного строительством объекта: «Строительство жилого дома на 33 квартиры по ул. Береговая в г. Невельске Сахалинской области», разрешение на ввод в эксплуатацию № RU 655_65318000_236_/2015 от 24.11.2015г., администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить акт приемки № б/н от 14 октября 2015г. законченного строительством объекта: «Строительство жилого дома на 33 квартиры по ул. Береговая в г. Невельске Сахалинской области».
2. Комитету по управлению имуществом администрации Невельского городского округа (Пышненко Е.Е.) включить в реестр муниципального имущества муниципального образования «Невельский городской округ» 33 жилых помещения в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Сахалинская область, Невельский район, г. Невельск, ул. Береговая д. 19.
3. До проведения конкурса по выбору управляющей компании заключить договор управления многоквартирным домом по объекту «Строительство жилого дома на 33 квартир по ул. Береговой в г. Невельске Сахалинской области» c МУП  «УК «Жилстрой» (Гарин О.А.).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице- мэра Невельского городского округа Пан В.Ч., председателя комитета по управлению имуществом администрации Невельского городского округа Пышненко Е.Е.

Исполняющий обязанности мэра
Невельского городского округа			                               В.Ч. Пан